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WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 2801-ILZ.260.14.2020  

w trybie przetargu nieograniczonego na: roboty budowlane polegające na wykonaniu na 

podstawie programu funkcjonalno-użytkowego (PFU) w formule zaprojektuj i wybuduj 

zadania pn. „Głęboka modernizacja budynku Urzędu Skarbowego w Olsztynie  

zlokalizowanego w Olsztynie przy Al. Marszałka J. Piłsudskiego 59”. 

Zamawiający – Izba Administracji Skarbowej w Olsztynie działając w oparciu o art. 38 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1843) zawiadamia, iż w dniu 26 marca 2020 r. wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania 

dot. treści SIWZ: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o wyjaśnienie zapisu dot. zdolności zawodowej do realizacji przedmiotu zamówienia. 

W SIWZ jest zapis że Zamawiający uzna warunek za  spełniony,  gdy Wykonawca  wykaże,  że  

dysponuje  co najmniej następującymi osobami: 

 -  projektantem w specjalności architektonicznej  (minimum 1osoba) posiadającym uprawnienia 

budowlane do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej. 

Prosimy o wyjaśnienie czy w powyższym zapisie nie został popełniony błąd? 

Projektant w specjalności architektonicznej powinien posiadać uprawnienia budowlane do 

projektowania w specjalności architektonicznej a nie konstrukcyjno-budowlanej. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:   

Zamawiający skorygował zapis w SIWZ: 

Warunek zostanie uznany za spełniony, gdy Wykonawca wykaże, że dysponuje co najmniej 

następującymi osobami: 

- projektantem w specjalności architektonicznej (minimum 1 osoba) posiadającym uprawnienia 

budowlane w specjalności architektonicznej bez ograniczeń, zgodnie z zapisem w art. 15a ust. 2 

ustawa Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1186). 

Zamawiający dokonuje stosownych modyfikacji zapisów w Rozdziale VI ust. 1 pkt 2 lit. c 

SIWZ. 

Pytanie nr 2: 



 

2 

Sub: Construction Works Involving The Implementation On The Basis Of Functional And Utility 

Program (pfu) In The Formula Design And Build Tasks Titled Deep Modernization Of The Tax 

Office Building In OlsztTender No.: 524737-N-2020 

Euclid Infotech is a company based in Mumbai, India. We are interested in participating in the 

tender mentioned above hence want to get more information about the same. 

Considering the geographical constraint of personally reviewing the document, I request you to 

provide us the following details before we buy the document: 

1) List of Items, Schedule of Requirements, Scope of Work, Terms of Reference, Bill of Materials 

required.  

2) Soft Copy of the Tender Document through email. 

3) Names of countries that will be eligible to participate in this tender.  

4) Information about the Tendering Procedure and Guidelines 

5) Estimated Budget for this Purchase  

6) Any Extension of Bidding Deadline? 

7) Any Addendum or Pre Bid meeting Minutes? 

We will submit our offer for the same if the goods or services required fall within our purview. 

Also we would like to be informed of future tenders from your organization. Hence, we request 

you to add our name to your bidder's list and do inform us about upcoming Projects, Tenders. 

We will be highly obliged if you can send us your complete & latest contact information. This 

will help us reaching to you faster. 

Please revert back to this same mail . 

Thanks and Regards,  

Odpowiedź na pytanie nr 2:   

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że postępowanie o udzielenie zamówienia 

nr 2801-ILZ.260.14.2020 prowadzi się w języku polskim, w związku z czym Zamawiający prosi 

o kierowanie wszelkiej korespondencji dotyczącej postępowania w języku polskim. 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na powyższe pytanie staje się integralną częścią 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert.  

                                                                                             

                     W oryginale podpisano: 

Z upoważnienia 

   Dyrektora Izby Administracji Skarbowej  

                           w Olsztynie 

 Z-ca Dyrektora 

         Mirosław Ropiak 

               

                                                                                

 

 

 


